—1—

东大教字〔2024〕42 号

各有关部门:

根据《关于开展东北大学 2024 年度本科教学成果奖评选工

作的通知》（东大教字〔2024〕16 号）和《东北大学本科教学成

果奖评审与奖励办法》（东大教字〔2021〕76 号）等文件精神，

经成果完成人申报、学院（部）审查推荐、学校组织形式审查和

专家评审、校教学指导委员会审核、网上公示，确定 2024 年度

东北大学本科教学成果奖特等奖成果 25 项、一等奖成果 26 项、

二等奖成果 29 项（具体名单见附件）。

希望获奖集体和个人珍惜荣誉，继往开来，砥砺前行，再创

佳绩。各学院（部）要结合实际情况，认真学习和应用好获奖成

东 北 大 学 文 件

 —2—

果，深化教育教学改革，推进本科教育教学高质量发展，努力提

高人才自主培养水平。

特此通知。

附件： 2024 年度东北大学本科教学成果奖获奖名单

东北大学

2024年 6月 19日

东北大学校长办公室 2024年 6 月 19日印发

	发文字号
	标题
	印发日期2